2017 年 8月

お得意様各位

富士フイルムイメージングシステムズ株式会社

 クリエイト営業部

クリエイト大阪 休業日のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社、お盆期間中のスケジュールを下記の通りとさせていただきます。

皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

<富士フォトギャラリー大阪/クリエイト大阪>

お問合せ先；クリエイト大阪

〒541-0053

大阪市中央区本町 4-6-17 IS 本町ビル 1F

TEL：06-6261-2323

以上